RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

PORTARIA-SEI Nº 635, DE 09 DE AGOSTO DE 2023.
Altera a Portaria nº 058, de 29 de maio de 2003, que institui o Projeto de Apoio à Fiscalização de Mercadorias em Trânsito.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 54, XIII, da Lei Complementar Estadual nº 163, de 05 de fevereiro de 1999,
Considerando que a Portaria-SEI nº 632, de 08 de agosto de 2023, transformou o Projeto de Apoio à Fiscalização de Mercadorias em Trânsito (PROJAFI), instituído pela Portaria nº 058, de 29 de maio de 2003, no Projeto do Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal do Rio Grande do Norte (PROSIGEF/RN),
RESOLVE:

Art. 1º Alterar a ementa da Portaria nº 058, de 29 de maio de 2003, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Dispõe sobre o Projeto do Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal do Rio Grande do Norte (PROSIGEF/RN).”
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Secretário de Estado da Fazenda, em Natal, 09 de agosto de 2023.
Carlos Eduardo Xavier
Secretário de Estado da Fazenda
DOE N° 15485

Data: 11/08/2023